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SISTEMAS DE CLIMATIZACIÓN

PUMP RELAYS for DX Air Conditioning

*Los disparadores de control TR115 y TR230 se piden por separado dependiendo de la aplicación

Protegido contra ignición
Hasta ocho disparadores de control
Modelos de 115 V y 230 V
Fusible de 15 A en el circuito de la bomba

Los relés de la bomba se utilizan para controlar el ciclo de las bombas de 
agua de mar cuando más de una unidad de condensación está conectada a 
una sola bomba. Un disparador de control es necesario para cada unidad de 
condensación.

VOLTAJE DE CONTROL*

FASE

VOLTAJE BOMBA

CORTOCIRCUITO

MODELO

ALTURA

ANCHURA

PROFUNDIDAD

PESO BRUTO

PR3X-2
115 V
1 Ph

115-230 V

25 A

61 mm
202 mm

140 mm

1.9 Kg

PR3X-2C
230 V
1 Ph

115-230 V

25 A

61 mm
202 mm

140 mm

1 Kg

PR3X-3
115 V
1 Ph

115-230 V

25 A

61 mm
202 mm

140 mm

1.9 Kg

PR3X-3C
230 V
1 Ph

115-230 V

25 A

61 mm
202 mm

140 mm

1 Kg

PR8X
115 V
1 Ph

115-230 V

25 A

134 mm
267 mm

178 mm

1 Kg

PR8X-4
115 V
1 Ph

115-230 V

25 A

134 mm
267 mm

178 mm

1.9 Kg

PR8X-4C
230 V
1 Ph

115-230 V

25 A

134 mm
267 mm

178 mm

1.9 Kg

PR8X-5C
230 V
1 Ph

115-230 V

25 A

134 mm
267 mm

178 mm

1.4 Kg

PR8X-6C
230 V
1 Ph

115-230 V

25 A

134 mm
267 mm

178 mm

1.9 Kg

PR8X-7C
230 V
1 Ph

115-230 V

25 A

134 mm
267 mm

178 mm

1.9 Kg
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